
ZARZĄDZENIE NR 92.2016 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 lutego 2016 roku
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego

nauczycieli w 2016 roku.
Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2014r. poz.191, z późń. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 marca 2002r w sprawie podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430, 
z 2015r. poz. 1973) zarządza się co następuje:.

§.l Przyjmuje się na rok 2016 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno - Oświatowym w Dubiczach Cerkiewnych 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kwota maksymalnego dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 
doskonalenia nauczycieli w roku 2016 wynosi 1000 zł.

§ 3. Dofinansowanie obejmuje tylko jeden semestr, którego dotyczy wniosek.

§ 4. Nie można się ubiegać dwukrotnie o dofinansowanie tego samego semestru.
§ 5. O wysokości dofinansowania doskonalenia zawodowego w przypadku nauczyciela 

decyduje dyrektor Zespołu Szkolno-Oświatowego a w stosunku do dyrektora Wójt Gminy 
w ramach środków określonych w § 2.

§ 6. Dofinansowanie doskonalenia zawodowego odbywa się na wniosek nauczyciela .
1. Wypłata przyznanego dofinansowania doskonalenia zawodowego następuje po złożeniu 

przez nauczyciela lub dyrektora:

a) wniosku o dofinansowanie zatwierdzonego przez dyrektora lub w przypadku dyrektora 
przez Wójta Gminy z przyznaną wysokością dofinansowania,

b) kserokopii poniesionej opłaty, potwierdzonej za zgodność z oryginałem,

c) zaświadczenia z uczelni o rozpoczęciu lub kontynuowaniu nauki.

2. Przyznane dofinansowanie jest wypłacane w kasie lub na wskazany rachunek bankowy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 92.2016 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 lutego 2016r.

PROJEKT PLANU DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI ZESPOŁU SZKOLNO-OŚWIATOWEGO 

W DUBICZACH CERKIEWNYCH W ROKU 2016

Środki na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębniono w budżecie
gminy w wysokości 7.950,00 zł

L p . O bszar F o rm y  k szta łcen ia R odzaj op łat M ak sy m a ln a  
łączn a  kw ota  
d ofin a n so w a n ia  
w  zł.

1. D oradztw o

m etodyczno-

zaw odow e

- ko rzy stan ie  z p o rad  m etodyków  

-w zb o g acan ie  b ib lio teczk i 

pedagog iczne j o now e pozyc je  z  zak resu  

dydak tyk i, op iek i i w y chow an ia  

-p ren u m era ta  czasop ism  

p edagog icznych

- abo n am en t za  p o rta l edukacy jny

O p ła ty  za  prenum eratę , 

op ła ty  za  porady  

m etodyków

450

2. W ychow anie , op ieka  
i p ro filak tyka

- o rg an izo w an ie  rad  szko len iow ych
- udzia ł w  pozaszko lnych  kursach 
d o skona lących  -o rgan izow an ie  
sem in arió w  -o rg an izac ja  w arsz ta tó w  
m eto d y czn y ch

- op ła ty  pob ie rane  p rzez  
zak łady  ksz ta łcen ia  
nauczyc ie li
- zakup  m ateria łów  
szko len iow ych  -op la ta  
specja listów  p row adzących  
w arsz ta ty

1500,-

3. P odnoszen ie  i
poszerzan ie
p rzez
nauczycie li
kw alifikacji

- ku rsy  kw alifikacy jne
- s tud ia  p o dyp lom ow e

-op łaty  za  ksz tałcen ie  
p ob ie rane  p rzez  szkoły  
w yższe i zak łady  
ksz tałcen ia  nauczyc ie li ze 
szczegó lnym  
uw zg lędn ien iem  po trzeb  
kadrow ych szkoły

3000 ,-

4. K oszty  p rze jazdów , 

zakw aterow an ia  i 

w yżyw ien ia  

nauczycie li

- na  p o d staw ie  sk ie row an ia  p rzez 

dy rek to ra  n a  różne  form y d oskona len ia  

pozaszko lnego  zgodnym i z p rio ry te tam i 

szko ły  n a  dany  ro k  szkolny

-op łaty  za delegacje , d iety 3000 ,-


